

## Položkový rozpočet

<b>Zakázka: Více práce - Střížovická</b>			
Objednatel:	Statutární město Ústí nad Labem Velká hradební 2336/8 40001 Ústí nad Labem-Ústí nad Labem-centrum	IČ: 00081531 DIČ: CZ00081531	
Zhotovitel:	Bajger s.r.o. Gogolova 29/2 40004 Trmice	IČ: 28701101 DIČ: CZ28701101	
Vypracoval:	Bc. Martin Bajger		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			21 785,56
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>21 785,56</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		21 785,56 CZK
Základní DPH	21 %		4 575,00 CZK
Zaokrouhlení			0,44 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>26 361,00 CZK</b>
<p>v _____ dne <b>6.12.2016</b></p> <p>_____</p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele</p> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Za objednatele</p>			

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			3 588,22
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			12 467,80
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 729,54
<b>Cena celkem</b>					<b>21 785,56</b>

## Položkový rozpočet

S:	Více práce - Střížovická
----	--------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				3 588,22
	1 181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	116,25000	5,60	651,00
	2 10364100.AR	Zemina	m3	3,42000	321,00	1 097,82
	3 113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	34,00000	54,10	1 839,40
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				12 467,80
	4 917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15	m	34,00000	261,50	8 891,00
	5 917832111RT5	Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry, lože z C12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	13,60000	263,00	3 576,80
Díl:	96	Bourání konstrukcí				5 729,54
	6 961100015RA0	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,78900	4 315,00	3 404,54
	7 59245037R	Dlažba zámková H-PROFIL SLP 20x16,5x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	5,00000	465,00	2 325,00